Johannes Berwout filius quondam Johannis Berwout (dg: peciam terre) medietatem ad se spectantem in pecia terre quinque iugera (dg: terre) et unum hont terre vel circiter continete sita in

parochia de Kessel ad locum dictum die Overste Ocpoelen inter hereditatem (dg: lib heredum) Johannis Erenbrechts #soen# et suorum heredum ex uno et inter hereditatem Arnoldi Scruve ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dictorum Johannis Erenbrechts soen et suorum heredum item medietatem ad se spectantem in uno iugero terre sito in dicta parochia in loco dicto op die Hengmede iuxta molendinum venti de Kessel inter hereditatem (dg: He) quondam Willelmi Stinen soen ex uno et inter hereditatem Ghevardi de Eijndoven ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam Willelmi Stinen soen item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum die Cort Beemden inter hereditatem (dg: H) quondam Henrici Bernts soen ex uno et inter hereditatem Gertrudis van der Heijde ex alio prout ibidem siti sunt hereditarie vendidit Johanni Vuchts ad opus Henrici de Ranst promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis uno et dimidio mensuris (verbeterd uit: mensurarum) dictis (verbeterd uit: dictarum) vademen aggeris Mose sitis in parochia de Maren inter aggerem Willelmi de Laervenne et inter aggerem (dg: Aleijdis filie dicti quondam Johannis Berwout) #Henrici Scilder# ad premissa spectantibus atque zeghediken aqueductibus #fossatis# et slusis ad premissa de iure spectantibus. Testes datum supra.

1175 f. 160r.

Quinta post Martini: donderdag 16-11-1396.

In crastino Elizabeth: maandag 20-11-1396.

In festo Clementis: donderdag 23-11-1396.

BP 1175 f 160r 01 do 16-11-1396.

Henricus Weijer droeg over aan Johannes Oem van Buchoven 15 $\frac{3}{4}$ Hollandse gulden, aan hem beloofd door Albertus Buc van Lijt.

Henricus Weijer quindecim et dimidium Hollant gulden #et quartam partem unius Hollant gulden# promissos sibi ab Alberto Buc de Lijt prout in litteris supportavit Johanni Oem de Buchoven cum litteris et iure. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum quinta post Martini.

BP 1175 f 160r 02 do 16-11-1396.

Henricus Weijer droeg over aan Johannes Oem van Buchoven 33 $\frac{3}{4}$ Hollandse gulden, aan hem beloofd door Steijnskinus Katherinen soen van Berchen.

Henricus Weijer triginta tres et dimidium Hollant gulden promissos sibi a Steijnskino Katherinen soen de Berchen prout in litteris supportavit Johanni Oem de Buchoven cum litteris et iure. Testes datum supra.

BP 1175 f 160r 03 do 16-11-1396.

Henricus Weijer droeg over aan Johannes Oem van Buchoven 43 $\frac{3}{4}$ Hollandse gulden, aan hem beloofd door Gerardus Muijl en Marcellius gnd Zeel Wouters soen.

Henricus Weijer quadraginta tres et dimidium Hollant gulden et quartam partem (dg: unius H) unius Hollant gulden promissos sibi a Gerardo Muijl et Marcelio dicto Zeel Wouters soen prout in litteris (dg: he) supportavit Johanni Oem de Buchoven etc cum litteris et iure. Testes datum supra.

BP 1175 f 160r 04 ma 20-11-1396.

Theodericus van Essche droeg over aan Willelmus Keijmpe, tbv hem, zijn vrouw Elizabeth dv Johannes gnd die Clerc en hun kinderen, 42 schelling erfcijs, die Walterus bv Willelmus Wijnter aan voornoemde Willelmus beloofd had, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft met Pasen, gaande uit een huis en erf in Breugel, welke cijns voornoemde Theodericus verworven had van broeder Willelmus van Essche kloosterling van Porta Celi en zijn zuster Ermgardis, kv voornoemde Theodericus van Essche.

Theodericus de Essche quadraginta duos solidos annui et hereditarii census monete quem Walterus frater Willelmi Wijnter promisit se daturum et soluturum dicto Willelmo (dg: Wijnrico Wijnter) suo fratri singulis annis hereditarie mediatim (dg: mediatim) Remigii et mediatim pasche de domo et area sita in (dg: Broeghe) Broegel prout in litteris et (dg: LII) quos XLII solidos hereditarii census (dg: dictus) dictus Theodericus erga fratrem Willelmum de Essche conventualem conventus de Porta Celi (dg: pro) siti prope Buscumducis et (dg: erg) Ermgardem eius sororem liberos dicti Theoderici de Essche acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo (dg: Ke) Keijmpe ad opus sui et ad opus Elizabeth sue uxoris filie (dg: quondam) Johannis dicti die Clerc et ad opus liberorum ab eisdem Willelmo et Elizabeth pariter genitorum et generandorum cum litteris et aliis et iure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte (dg: eorum) #sui# deponere tali condicione quod alter dictorum Willelmi et Elizabeth diutius vivens dictum censum integraliter possidebit post eorundem Willelmi et Elizabeth decessum amborum ad dictos eorum liberos ab ipsis pariter genitos et generandos integraliter devolvendum. Testes Ywanus et Aa datum in crastino Elizabeth.

BP 1175 f 160r 05 ma 20-11-1396.

Henricus zv Ghevardus van Achel beloofde aan Danijel van Beke 22 Gentse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397) te betalen.

Henricus filius Ghevardi de Achel promisit super omnia Danijeli de Beke (dg: .. XII) XXII Gentsche nobel seu (dg: vallo) valorem ad pasca proxime futurum persolvendos.